
Circuit Avenirs 91 - Plot 2 - Secteurs 3 & 4 - GRIGNY  (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - ESSONNE

Le Dimanche 27 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 MIREDIN Jouhaïna (2012) FRA US GRIGNY 00:49.58 466 pts

2 KHAWAJA Melina (2012) FRA SCA 2000 EVRY 01:13.83 6 pts

3 EL IDRISSI Tasnime (2012) FRA SCA 2000 EVRY 01:14.80 2 pts

4 RAMZI Lina (2012) FRA SCA 2000 EVRY 01:15.41 1 pts

5 CHABEB Yesmin (2012) FRA SCA 2000 EVRY 01:20.69 1 pts

6 EL MOUNACIFI--BOUCHENALylia (2013) FRA US RIS-ORANGIS 01:20.88 1 pts

100 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 HETTAK Melea (2012) FRA US RIS-ORANGIS 02:06.47 250 pts
50m : 01:00.48  (01:00.48) 100m : 02:06.47  (01:05.99)

2 CUVELLARD Emma (2012) FRA US RIS-ORANGIS 02:07.98 233 pts
50m : 01:01.14  (01:01.14) 100m : 02:07.98  (01:06.84)

3 SAHRANE Selma (2013) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:09.77 215 pts
50m : 01:02.79  (01:02.79) 100m : 02:09.77  (01:06.98)

4 DA SILVA MAHIEU Romane (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:10.56 207 pts
50m : 01:03.35  (01:03.35) 100m : 02:10.56  (01:07.21)

5 JARMUSZEWICZ Camille (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:25.13 87 pts
50m : 01:10.13  (01:10.13) 100m : 02:25.13  (01:15.00)

6 FERRARI Charline (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:41.09 14 pts
50m : 01:16.97  (01:16.97) 100m : 02:41.09  (01:24.12)

7 GUIRAL Bérénice (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:41.48 13 pts
50m : 01:16.72  (01:16.72) 100m : 02:41.48  (01:24.76)

8 MOUSSA Amel (2013) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:44.52 7 pts
50m : 01:21.20  (01:21.20) 100m : 02:44.52  (01:23.32)

100 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 MIREDIN Jouhaïna (2012) FRA US GRIGNY 01:37.16 455 pts

2 HETTAK Melea (2012) FRA US RIS-ORANGIS 01:48.17 279 pts

3 DA SILVA MAHIEU Romane (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:04.18 100 pts

4 CUVELLARD Emma (2012) FRA US RIS-ORANGIS 02:05.79 87 pts

5 SAHRANE Selma (2013) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:06.20 84 pts

6 JARMUSZEWICZ Camille (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:09.75 59 pts

7 GUIRAL Bérénice (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:16.81 22 pts

8 MOUSSA Amel (2013) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:17.95 18 pts

9 FERRARI Charline (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:19.18 14 pts

10 CHABEB Yesmin (2012) FRA SCA 2000 EVRY 02:20.84 9 pts

11 RAMZI Lina (2012) FRA SCA 2000 EVRY 02:21.34 8 pts

12 KHAWAJA Melina (2012) FRA SCA 2000 EVRY 02:25.03 2 pts

13 EL MOUNACIFI--BOUCHENALylia (2013) FRA US RIS-ORANGIS 02:31.91 1 pts

14 EL IDRISSI Tasnime (2012) FRA SCA 2000 EVRY 02:33.87 1 pts

4x50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 SAHRANE Selma (2013) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 04:43.79 1 pts

FERRARI Charline (2012) FRA

GUIRAL Bérénice (2012) FRA

MOUSSA Amel (2013) FRA
50m : 01:09.41  (01:09.41) 100m : 02:15.66  (01:06.25) 150m : 03:32.02  (01:16.36) 200m : 04:43.79  (01:11.77)

50 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 MALEK Yani (2011) FRA US GRIGNY 00:48.25 380 pts

2 RIHOUANE Naël (2011) FRA US GRIGNY 00:49.14 353 pts

3 XIONG Lucas (2011) FRA US GRIGNY 00:50.65 310 pts

4 SIONG Calvin (2012) FRA US GRIGNY 00:50.78 306 pts
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Circuit Avenirs 91 - Plot 2 - Secteurs 3 & 4 - GRIGNY  (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - ESSONNE

Le Dimanche 27 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Messieurs - Séries (suite)
4 AZIRI ELHAJAOUZI Othman (2011) FRA US GRIGNY 00:50.78 306 pts

6 PEPIN Martin (2011) FRA CN BRUNOY-ESSONNE 00:51.38 290 pts

7 MEBARKIA Abdelmoumen (2011) FRA US GRIGNY 00:53.11 245 pts

8 AMEUR Adam (2012) FRA SCA 2000 EVRY 00:55.28 195 pts

9 HABBANE Zakariya (2012) FRA US RIS-ORANGIS 00:57.49 149 pts

10 RICHERT Sacha (2011) FRA CN BRUNOY-ESSONNE 00:57.51 149 pts

11 BERENICE Louis (2012) FRA US RIS-ORANGIS 00:59.11 120 pts

12 MIZZI Mahdy (2011) FRA SCA 2000 EVRY 01:01.32 85 pts

13 BUBENHEIMER Ayoub (2012) FRA SCA 2000 EVRY 01:09.88 6 pts

14 MANALLAYoucef (2011) FRA AS CORBEIL-ESSONNE 01:10.99 3 pts

15 NAIT CHABANE Zakary (2012) FRA SCA 2000 EVRY 01:27.50 1 pts

--- FADILI Yassin (2011) FRA SCA 2000 EVRY DNS dec
--- NEMEC KNAB Nathaniel (2011) FRA SCA 2000 EVRY DNS dec

100 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 MARINO Luca (2011) FRA SCA 2000 EVRY 01:54.20 231 pts
50m : 00:55.31  (00:55.31) 100m : 01:54.20  (00:58.89)

2 OULBOUB Yassine (2011) FRA US RIS-ORANGIS 01:56.78 201 pts
50m : 00:56.65  (00:56.65) 100m : 01:56.78  (01:00.13)

3 SAYADI Moussa (2011) FRA AS CORBEIL-ESSONNE 02:02.74 140 pts
50m : 00:57.91  (00:57.91) 100m : 02:02.74  (01:04.83)

4 BABAULT Rubens (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:07.41 100 pts
50m : 01:00.60  (01:00.60) 100m : 02:07.41  (01:06.81)

5 BOULAY Evan (2011) FRA SCA 2000 EVRY 02:08.51 92 pts
50m : 01:01.08  (01:01.08) 100m : 02:08.51  (01:07.43)

6 KHOMSI Nizar (2011) FRA AS CORBEIL-ESSONNE 02:11.44 71 pts
50m : 01:02.84  (01:02.84) 100m : 02:11.44  (01:08.60)

7 RENARD Noah (2011) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:17.69 36 pts
50m : 01:05.53  (01:05.53) 100m : 02:17.69  (01:12.16)

8 POCHON Théo (2013) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:19.13 30 pts
50m : 01:06.78  (01:06.78) 100m : 02:19.13  (01:12.35)

9 MOTSCTimeo (2011) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:24.63 11 pts
50m : 01:07.25  (01:07.25) 100m : 02:24.63  (01:17.38)

10 LOUBEYRE Marceau (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:31.84 1 pts
50m : 01:13.55  (01:13.55) 100m : 02:31.84  (01:18.29)

--- AJROUD Rayan (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB DNS dec
--- LE LAY Edouard (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB DNS dec
--- DELAUNAY Maxence (2011) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB DNS dec

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 MALEK Yani (2011) FRA US GRIGNY 01:28.19 452 pts

2 AZIRI ELHAJAOUZI Othman (2011) FRA US GRIGNY 01:30.51 409 pts

3 PEPIN Martin (2011) FRA CN BRUNOY-ESSONNE 01:31.14 398 pts

4 SIONG Calvin (2012) FRA US GRIGNY 01:32.07 382 pts

5 RIHOUANE Naël (2011) FRA US GRIGNY 01:32.34 377 pts

6 XIONG Lucas (2011) FRA US GRIGNY 01:33.82 352 pts

7 MARINO Luca (2011) FRA SCA 2000 EVRY 01:37.56 292 pts

8 OULBOUB Yassine (2011) FRA US RIS-ORANGIS 01:40.47 250 pts

9 MEBARKIA Abdelmoumen (2011) FRA US GRIGNY 01:41.60 234 pts

10 BABAULT Rubens (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 01:43.02 215 pts

11 BOULAY Evan (2011) FRA SCA 2000 EVRY 01:43.78 205 pts

12 KHOMSI Nizar (2011) FRA AS CORBEIL-ESSONNE 01:45.81 180 pts

13 HABBANE Zakariya (2012) FRA US RIS-ORANGIS 01:48.70 147 pts

14 LOUBEYRE Marceau (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 01:50.85 125 pts

15 BERENICE Louis (2012) FRA US RIS-ORANGIS 01:55.50 83 pts

16 RICHERT Sacha (2011) FRA CN BRUNOY-ESSONNE 01:56.24 77 pts
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100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
17 SAYADI Moussa (2011) FRA AS CORBEIL-ESSONNE 01:59.81 52 pts

18 AMEUR Adam (2012) FRA SCA 2000 EVRY 02:00.20 49 pts

19 POCHON Théo (2013) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:05.75 21 pts

20 BUBENHEIMER Ayoub (2012) FRA SCA 2000 EVRY 02:06.70 17 pts

21 MIZZI Mahdy (2011) FRA SCA 2000 EVRY 02:07.61 14 pts

22 RENARD Noah (2011) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:07.63 14 pts

23 MOTSCTimeo (2011) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:12.00 3 pts

24 NAIT CHABANE Zakary (2012) FRA SCA 2000 EVRY 02:25.30 1 pts

25 MANALLAYoucef (2011) FRA AS CORBEIL-ESSONNE 02:28.09 1 pts

--- NEMEC KNAB Nathaniel (2011) FRA SCA 2000 EVRY DNS dec
--- DELAUNAY Maxence (2011) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB DNS dec
--- AJROUD Rayan (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB DNS dec
--- FADILI Yassin (2011) FRA SCA 2000 EVRY DNS dec
--- LE LAY Edouard (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB DNS dec

4x50 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 RIHOUANE Naël (2011) FRA US GRIGNY 02:49.72 350 pts

AZIRI ELHAJAOUZI Othman (2011) FRA

XIONG Lucas (2011) FRA

SIONG Calvin (2012) FRA
50m : 00:45.03  (00:45.03) 100m : 01:24.61  (00:39.58) 150m : 02:10.22  (00:45.61) 200m : 02:49.72  (00:39.50)

2 BABAULT Rubens (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 03:48.68 20 pts

LOUBEYRE Marceau (2012) FRA

POCHON Théo (2013) FRA

RENARD Noah (2011) FRA
50m : 00:50.84  (00:50.84) 100m : 01:41.34  (00:50.50) 150m : 02:46.50  (01:05.16) 200m : 03:48.68  (01:02.18)

--- LE LAY Edouard (2012) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB DNS dec
MOTSCTimeo (2011) FRA
DELAUNAY Maxence (2011) FRA
AJROUD Rayan (2012) FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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